[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	11.09.2017

	№
	192

	г. Киров

О награждении почетными знаками Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО
«О почетных знаках Кировской области» (с изменениями, внесенными
законами Кировской области от 22.07.2011 № 29-ЗО, от 03.11.2011
№ 83-ЗО, от 26.07.2012 № 189-ЗО, от 31.05.2016 № 670-ЗО), решением
комиссии по награждению почетными знаками Кировской области
от 29.08.2017 (протокол № 8) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетным знаком «За заслуги перед Кировской областью» за высокое профессиональное мастерство, значительный вклад в развитие машиностроительной отрасли:
	ШУБИНА

Валентина Анатольевича
	·
	шлифовщика инструментального цеха акционерного общества «Вятское машиностроительное предприятие «АВИТЕК».

2. Наградить почетным знаком «За безупречную государственную службу» за многолетнюю и эффективную государственную гражданскую службу:
	НОРИНУ

Людмилу Анатольевну

	·
	заместителя начальника отдела бухгалтерского учета – заместителя главного бухгалтера министерства лесного хозяйства Кировской области;

	ПАНФИЛОВУ

Елену Анатольевну
	·
	ведущего специалиста-эксперта специализированного отдела ЗАГС регистрации смерти по городу Кирову министерства юстиции Кировской области;

	НЕЧАЕВУ

Наталью Анатольевну
	·
	ведущего специалиста-эксперта Фаленского подразделения Кирово-Чепецкого межрайонного отдела ЗАГС министерства юстиции Кировской области.

3. Министерству внутренней и информационной политики Кировской области опубликовать Указ в официальных средствах массовой
информации.
4. Контроль за выполнением Указа возложить на заместителя руководителя администрации Правительства Кировской области Громоздова В.В.
Врио Губернатора
Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]